SITUADA À RUA DAS FLORES, 853, CENTRO, JUAZEIRO – BA, CEP. 48905-
150 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E ADAPTAÇÃO DAS 
ESCOLAS MUNICIPAIS DA SEDE E INTERIOR DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - 
BAHIA – VALOR GLOBAL: R$ 146. 275,32 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL 
DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) - 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE: 2028 - 
ELEMENTO: 4.4.90.51 - FONTE: 19 - VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) 
DIAS - DATA DA ASSINATURA: 01/04/2013.